
1 

 

PAOOR.0012.5.4.2024.NJO 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 50/2024 
 

z posiedzenia Komisji Wsi i Samorządu 
Rady Miejskiej w Śremie odbytego  4 kwietnia 2024 r. o godz. 15:30 

w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1. 
 

Przewodniczący Komisji zwołał posiedzenie Komisji Wsi i Samorządu Rady 
Miejskiej w Śremie na 4 kwietnia 2024 roku, zawiadomienie stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Radny Krzysztof Lewandowski, udział w nim 
wzięli Członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  

• Radny Grzegorz Wiśniewski – nieobecność nieusprawiedliwiona, 

• Radna Żaneta Koch – nieobecność usprawiedliwiona.  

Ponadto w  posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

1. Adam Lewandowski -  Burmistrz Śremu, 
2. Adrian Wartecki – Naczelnik PII Urzędu Miejskiego w Śremie.  
3. Katarzyna Bednarowicz – Naczelnik PPS Urzędu Miejskiego w Śremie, 
4. Krzysztof Lewandowski – Skarbnik Gminy Śrem,  
5. Robert Mielcarek - Naczelnik PRK Urzędu Miejskiego w Śremie.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył posiedzenie, 
powitał Członków Komisji oraz zgromadzonych Gości. 

 Następnie przedstawił porządek obrad. 

Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu 49/2024 z posiedzenia Komisji. 
2. Opiniowanie zgłoszonych projektów uchwał. 

a) w sprawie uchwalenia herbu gminy Śrem; 
b) w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Śrem oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego; 
➢ wyniki analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

gminy; 
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c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej i 
Waniliowej w Zbrudzewie. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Śremu o przebiegu wykonania 
budżetu gminy Śrem za 2023 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV). 
5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.  

 
Ad 1. Przyjęcie protokołu 49/2024 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji przekazał, że do protokołu 49/2024 z ostatniego 
posiedzenia Komisji nie zgłoszono uwag.  

Wobec powyższego stwierdził, iż protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania. 

Na tym punkt zakończono.   
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie uchwalenia herbu gminy Śrem; 

Projekt uchwały zreferował Adrian Wartecki – Naczelnik PII Urzędu 
Miejskiego w Śremie.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie 
posiedzenia. 

Dyskusji nie podjęto.  

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie 
proj. uchwały w sprawie uchwalenia herbu gminy Śrem. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 
0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: Marek Basaj (ZA), Żaneta Koch (NIEOBECNI), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Nina Stępa (ZA), Edward Szczepański (ZA), Martyna 
Wachowiak (ZA), Grzegorz Wiśniewski (NIEOBECNI).  

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 5 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 
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b) w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Śrem oraz miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego; 

➢ wyniki analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy; 

Projekt uchwały wraz z wynikami analiz zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy zreferowała Katarzyna Bednarowicz – Naczelnik PPS 
Urzędu Miejskiego w Śremie  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Dyskusji nie podjęto.  

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie 
proj. uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Śrem oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: Marek Basaj (ZA), Żaneta Koch (NIEOBECNI), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Nina Stępa (ZA), Edward Szczepański (ZA), Martyna 
Wachowiak (ZA), Grzegorz Wiśniewski (NIEOBECNI). 

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 5 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 
 

c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej 
i Waniliowej w Zbrudzewie. 

Projekt uchwały zreferowała Katarzyna Bednarowicz – Naczelnik PPS 
Urzędu Miejskiego w Śremie. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
projektem uchwały.  

Dyskusji nie podjęto.  

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowanie 
proj. uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej i Waniliowej 
w Zbrudzewie.  
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Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: Marek Basaj (ZA), Żaneta Koch (NIEOBECNI), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Nina Stępa (ZA), Edward Szczepański (ZA), Martyna 
Wachowiak (ZA), Grzegorz Wiśniewski (NIEOBECNI). 

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja   jednogłośnie: 5 gł. „za”, przedłożony projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie. 

(Opinia Komisji w sprawie projektów uchwał stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu). 

Na tym punkt zakończono.  
 
Ad 3. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Śremu o przebiegu wykonania 
budżetu gminy Śrem za 2023 rok. 

Sprawozdanie przedstawił Krzysztof Lewandowski - Skarbnik Gminy Śrem 
w oparciu o przedłożone materiały. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 48/2024 Komisji Budżetowej 
z dnia 9 kwietnia 2024). 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad przedstawionym 
sprawozdaniem.  

Dyskusji nie podjęto.  

Na tym punkt zakończono.  
 
Ad 4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV). 

Przewodniczący poinformował, iż sprawozdanie z działalności Komisji za 
rok 2024 (I-IV), zostało przekazane Członkom Komisji wraz z zawiadomieniem. 
Następnie zapytał Radnych czy zgłaszają uwagi do przedłożonego 
sprawozdania.  
(Projekt sprawozdania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

Uwag do sprawozdania nie zgłoszono.  
 

Następnie przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV).  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 
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Wyniki imienne: Marek Basaj (ZA), Żaneta Koch (NIEOBECNI), Krzysztof 
Lewandowski (ZA), Nina Stępa (ZA), Edward Szczepański (ZA), Martyna 
Wachowiak (ZA), Grzegorz Wiśniewski (NIEOBECNI) 

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, iż 
Komisja jednogłośnie: 5 gł. „za”, przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji 
za rok 2024 (I-IV). 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Na tym punkt zakończono.  
 
Ad 5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Dyskusji w tym punkcie obrad nie podjęto. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji – Krzysztof 
Lewandowski podziękował za udział w posiedzeniu Komisji zaproszonym 
Gościom, Członkom Komisji, zamykając ostatnie posiedzenie w kadencji 
2018-2024 o godz. 15:48. 

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 

Przewodniczył 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Wsi i Samorządu  

/-/ Krzysztof Lewandowski 
 
 
 
Załączniki do protokołu:  
1. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji.  
2. Lista obecności Radnych.  
3. Opinia Komisji dot. projektów uchwał.  
4. Projekt sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV).  
5. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok (I-IV). 
 
 
Protokolant: 
Jolanta Napieralska  
Podinspektor  


